
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок сьома сесія дев'ятого скликання

РІШЕННЯ

« » -YZ 20і м. Верхньодніпровськ №

«Про затвердження рішень виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради 
від 22.10.2025 року № 446 та від 26.11.2025 року № 486 «Про внесення змін до рішення 
Верхньодніпровської міської ради від 24 листопада 2022 року № 948-21/ІХ «Про 
Програму захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та 
природного характеру, створення та використання матеріальних резервів для 
запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій, їх наслідків, оперативного реагування 
на них та забезпечення пожежної безпеки у Верхньодніпровській міській 
територіальній громаді на 2023-2027 роки»

Відповідно до Кодексу цивільного захисту України, Законів України «Про правовий 
режим надзвичайного стану», «Про правовий режим воєнного стану», постанов Кабінету 
Міністрів України від 30 вересня 2015 року № 775 «Про затвердження Порядку створення та 
використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій» (із змінами), від 27 вересня 2017 року № 733 «Про затвердження Положення про 
організацію оповіщення про загрозу виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій та 
організації зв’язку у сфері цивільного захисту», з метою закупівлі матеріалів для 
забезпечення безперебійного функціонування місцевої автоматизованої системи 
централізованого оповіщення (МАСЦО), керуючись ст. 26 та підпунктом 6 пункту «б» 
частини 1 ст. 36і «Про місцеве самоврядування в Україні», Верхньодніпровська міська рада, -

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради від 
22.10.2025 року № 446 та від 26.11.2025 року № 486 «Про внесення змін до рішення 
Верхньодніпровської міської ради від 24 листопада 2022 року № 948-21/IX «Про Програму 
захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного 
характеру, створення та використання матеріальних резервів для запобігання, ліквідації 
надзвичайних ситуацій, їх наслідків, оперативного реагування на них та забезпечення 
пожежної безпеки у Верхньодніпровській міській територіальній громаді на 2023-2027 
роки».

2. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покладається на постійну депутатську 
комісію з питань фінансів, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міської ради.міжнародного співробітництва Верхньрдніпровської

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ
Винник
0975200158


